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Raziskovalci trdijo, da je okoli 50 % naše sreče ali nesreče odvisne od 
genov. Po tej teoriji raven sreče »podedujemo«. Približno 10 % vpli-
va na srečo je povezanega z življenjskimi okoliščinami, kot so osebna 
zgodovina, starost, etnični in geografski vidiki našega življenja, vera, 
zdravje, zakonski stan, zunanji videz itn. Preostalih 40 % sreče pa je 
odvisne od t. i. namenskih dejavnosti. To so dejavnosti, za katere se 
sami odločimo: druženje, telesna dejavnost, medsebojni odnosi, do-
seganje osebnih in kariernih ciljev … V namenskih dejavnostih lahko 
uživamo in ob njih pozabimo nase ter izgubimo občutek za čas. To 
je opredeljeno kot zanos. V zanosu smo, kadar smo popolnoma pre-
dani dejavnosti, s katero se ukvarjamo. Gre za doživljanje optimalne 
izkušnje in mentalno stanje, v katerem smo navdušeni, uživamo in 
delujemo brez napora. Zato ni nenavadno, da so ljudje v zanosu med 
najsrečnejšimi na svetu. Naredite vse, kar je v vaši moči, da kar naj-
bolje izkoristite teh 40 %, ki so popolnoma odvisni od vas. Življenje je 
namreč prekratko za površinske odnose, neizpopolnjujočo zaposlitev 
in prenizko zastavljene cilje.

V novi številki razkrivamo skrivno- 
sti zdrave kuhinje, rešujemo težave 
s toplo vodo in raziskujemo mobil-
nost prihodnosti. Ker se oddih prileže 
tudi jeseni ne zgolj poleti, razkrivamo 
glamping kotičke v Sloveniji, svetu-
jemo o nakupu avtodoma ter spod-
bujamo okoljsko ozaveščenost. Se-
veda pa ne manjka niti akcijska 
ponudba izdelkov za dom in prosti čas 
ter razvedrilna nagradna križanka. 
Želim vam prijetno branje.

Samanta Kerčmar,
urednica

Uvodnik

Val energije, revija družbe Butan plin // Izdajatelj: Butan 
plin, d. d., Verovškova ulica 64 a, Ljubljana // Urednica: 
Samanta Kerčmar // Naklada: 20.000 izvodov
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Kuhinja brez skrbi // 4

USTREZNA POSODA 
Dobra posoda s prevleko proti prijemanju je osnova, pri tem 
pa ni potrebno, da zamenjate vso posodo. Dovolj bosta že 
ena ponev in en lonec, v katerih boste lahko pripravljali jedi 
praktično brez dodatka maščobe.

OLJE
Zdrave maščobe so ključne za pravilno delovanje telesa, na-
mesto predelanih industrijskih olj uporabljajte visokokakovo-
stna olja, denimo olivno ali kokosovo.

ZELENJAVA
Založite se z raznovrstno zamrznjeno zelenjavo in jo dodajate 
k čim več jedem. Čeprav seveda ni tako zdrava kot sveža, je 
zamrznjena zelenjava še vseeno polna vitaminov in mineralov. 
Ker je že pripravljena za uporabo, vam prihrani tudi veliko časa. 

OBDELAVA ZELENJAVE
Nikar preveč toplotno ne obdelujte zelenjave, saj se bodo 
dragocena hranila zaradi visokih temperatur uničila. Zele-
njavi dodajte malce visoko kakovostne maščobe, saj je ta 
potrebna, da se hranila v telesu pravilno vsrkavajo. Pravilno 
skuhana zelenjava mora biti lepe barve in še čvrsta na ugriz. 
Najboljši način priprave je, da zelenjavo pred zaužitjem zgolj 
na hitro blanširate v vrelem kropu ali pa kuhate v sopari.

IZBIRA MESA
Namesto mastnega mesa raje uporabljajte manj mastno 
meso ali ribe. Odlična izbira so piščančje ali puranje prsi, pusta 
govedina in teletina, oslič, morski list, škarpena ipd. Čeprav iz-
berete manj mastno meso, vedno poskrbite, da na začetku 
priprave z mesa odstranite vso vidno maščobo. Pri piščancu 
recimo vedno odstranite kožo, preden ga spečete. Čeprav je 
pečena piščančja koža zelo okusna, vsebuje veliko srcu ško-
dljivih nasičenih maščob, zato jo pred peko raje odstranite.

SKRIVNOSTI ZDRAVE KUHINJE
V današnjem hitrem življenjskem tempu se na jedilnikih 
pogosto najde nezdrava prehrana, zato razkrivamo 
enostavne skrivnosti za zdravo pripravo hrane.
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PRIPRAVA MESA
Za pripravo mesa, rib ali zelenjave uporabljajte kuhinjske po-
stopke, pri katerih ni treba dodajati veliko maščob. To so na 
primer hitro praženje, dušenje, kuhanje v sopari, blanširanje 
in pečenje v pečici. Pri peki v pečici količino dodane maščobe 
še dodatno zmanjšate, če boste živila pekli na peki papirju 
ali v alu foliji. Izogibajte se predvsem cvrtju jedi v veliki količini 
maščobe.

MARINADA
Namesto kupljenih marinad, ki pogosto vsebujejo veliko soli 
ter sladkorja in različnih zdravju škodljivih ojačevalcev oku-
sa, raje uporabljajte doma pripravljene marinade. Odlične 
marinade za meso, ribe ali zelenjavo lahko hitro pripravite iz 
poljubnih svežih začimb, limoninega/pomarančnega/limeti-
nega soka, česna in olivnega olja.

ZAČIMBE
Jedi začinite s citrusi in svežimi ali posušenimi zelišči. Doda-
tek pravih začimb obogati okus živila, hkrati pa za začinjanje 
uporabite tudi manj soli. Za začinjanje piščančjega mesa 
lahko uporabite pehtran, rožmarin, timijan, baziliko in limo-
nin sok. Jagnjetina se odlično ujema z meto, koriandrom in 
rožmarinom, svinjina z rožmarinom in timijanom, govedina 
pa s timijanom, peteršiljem in koriandrom. Sok citrusov lahko 
uporabite tudi za začinjanje solat in enolončnic.

OGLJIKOVI HIDRATI
Založite se z viri kompleksnih ogljikovih hidratov. Namesto 
riža ali krompirja se odločite za polnozrnate testenine, kvino-
jo ali rjavi riž. Res je, da se običajno kuhajo malce dlje, a zato 
ne boste imeli tako velikih težav z nihanjem sladkorja v krvi, 
ki bi povzročil lakoto.

MANJ MASTNI IZDELKI
Namesto polnomastnih izdelkov raje uporabljajte manj 
mastne izdelke. Polnomastno mleko, sir, skuto, smetano ali 
jogurt nadomestite z manj mastnimi izdelki. Če za pripravo 
recepta potrebujete veliko sira, nadomestite polovico sira s 
posneto skuto. Okus jedi se ne bo bistveno spremenil, količi-
na maščob v jedi pa se bo bistveno zmanjšala.

JUHE IN ENOLONČNICE
Z juh in enolončnic pred zaužitjem odstranite odvečno maš-
čobo tako, da skozi tekočino potegnete papirnat prtiček.

SLADICE
Zmanjšajte količino sladkorja pri pripravi sladic. Dober in 
zdrav nadomestek sladkorja je sveže, dušeno ali posušeno 
sadje. Nezdrav beli sladkor v sladicah pa lahko nadomestite 
tudi z naravnimi sladili, kot so na primer trsni sladkor, ječme-
nov ali rižev slad, med, stevia ipd.
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Šifra artikla: 600513

Zelo kakovosten plinski kuhalnik z dvema gorilnikoma za zunanjo uporabo,  
ki ga odlikuje izjemna kakovost, dokazana na evropskih testih. Štedilnik  
ima pokrov iz inox ohišja ter snemljivo kuhalno ploščo za lažje čiščenje.  
Izjemna kvaliteta in moč kuhanja. Z jeklenko ga povežete s plinsko  
cevjo premera 8 mm.

Za zunanjo uporabo
2 gorilnika (30 mbar)
Zmogljivost: 2,5 kW in 1,5 kW (skupaj 4 kW), poraba 291 g/h
Dimenzije (š x v x g): 450 x 150 x 360 mm
Teža: 5 kg
Garancija: 1 leto

Plinski kuhalnik s tremi gorilniki, ki jih odlikuje izjemna kakovost, 
dokazana na evropskih testih. Štedilnik ima pokrov in emajli-
rano ohišje. Z jeklenko ga povežete s plinsko cevjo premera 8 
mm. Za notranjo in zunanjo uporabo, emajliran s pokrovom.

3 gorilniki (30 mbar)
Zmogljivost: 4,1 kW
Poraba plina pri polni obremenitvi: 302 g/h
Dimenzije (š x v x g): 600 x 120 x 290 mm
Teža: 4,1 kg
Garancija: 1 leto

9272 €
- 20 %

Redna cena
 115,90 €

Plačilo s karticami Naročilo prek spleta

Šifra artikla: 600600

Plačilo s karticami Naročilo prek spleta

KUHALNIK PARKER INOX

KUHALNIK PARKER Z VAROVANJEMU
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12078 €
Redna cena

 134,20 € 

- 10 %

Čista. Varna. Nižja. Lažja.

NAROČITE ZELENO JEKLENKO NA DOM!

Brezplačen pregled plinske napeljave.

Brezplačna menjava jeklenke in tesnila.

Brezplačno svetovanje. 

Brezplačna menjava oranžne za Zeleno jeklenko. *

* Menjava je možna le v primeru 10 kg oranžne jeklenke in ob 
nakupu plina v Zeleni jeklenki. Akcija velja do 31. 12. 2019.

080 2005
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Šifra artikla: 600047

Gumijasta cev za priklop plinskih žarov, kuhalnikov in štedilnikov. 

Priporočljivo jo je menjati vsaki 2 leti. Regulator tlaka in trošilo
naj bosta pritrjena z objemkami.

CEV ZA PLIN 1,5 M

Plačilo s karticami Naročilo prek spleta

429 €
Redna cena

5,37 €

- 20 %

Šifra artikla: 600074

Sprej Gas control je narejen posebej za preizkušanje tesnosti
naprav, ki delujejo na različne vrste plina.

SPREJ ZA PREVERJANJE PUŠČANJA IN UHAJANJA PLINA

Plačilo s karticami Naročilo prek spleta

560 €
Redna cena

6,60 €

- 15 %

Šifra artikla: 600131

Regulator za gospodinjstva, primeren za vse vrste plinskih žarov, 
štedilnikov in kuhalnikov.

Pretok: 1,5 kg/h
Delovni tlak: 30 mbar
Priklop na klasično gospodinjsko jeklenko
Nastavek za cev premera 8 mm

REGULATOR ZA PRIKLOP 1,5 KG/H, 30 MBAR

Plačilo s karticami Naročilo prek spleta

500 €
Redna cena

6,04 €

- 17 %
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RINNAI – REŠITEV ZA TEŽAVE S  
TOPLO VODO
Plinski pretočni grelci Rinnai so sinonim za vrhunsko kakovost 
in zanesljivost, saj dosegajo optimalne rezultate delovanja in 
minimalne stroške ogrevanja.

Pretočno gretje vode s kompaktnim in tehnološko dovršenim plinskim pretočnim grelcem zagotavlja maksimalno udobje, saj 
oprema vedno omogoča želeno temperaturo ogrete sanitarne tople vode brez nihanj. Rešitev se je izkazala za izjemno učinko-
vito v številnih domovih in predvsem podjetjih, kjer je ob veliki porabi tople sanitarne vode potrebno zagotoviti tudi optimalne 
izkoristke in prihranke energije. Gre za način ogrevanja sanitarne vode brez ustvarjanja zaloge v t. i. bojlerjih, saj se voda ogre-
va le, ko nekdo odpre pipo ali tuš. Na takšen način ne prihaja do izgub energije, ki se pojavljajo pri ogrevanju na zalogo, hkrati 
pa je topla voda nenehno na voljo za uporabo. Poleg tega je življenjska doba pretočnih grelcev kar dvakrat daljša od klasičnih 
grelnikov vode – do 20 let zanesljivega delovanja.

DELOVANJE
Ko uporabnik odpre pipo, skozi grelec steče hladna voda in grelno telo v grelcu jo v trenutku segreje na želeno temperaturo. 
Temperatura vode je konstantna, ne glede na število uporabnikov – kolikor vode je potrebno, toliko jo grelec sproti segreva 
in zagotavlja, zato je nikoli ne zmanjka. Uravnavanje grelne moči in temperature sanitarne vode poteka neposredno na 
zapornem ventilu. Sama nastavitev temperature vode je mogoča na 1 °C natančno, s čimer si uporabnik zagotovi ravno 
pravo mero ugodja. 
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PRIMERI DOBRE PRAKSE

Gostišče Grof: »Poraba tople vode 
v našem gostišču je precejšna in je 
s prejšnjim sistemom na toplotno čr-
palko nismo uspeli zagotoviti. Z vidi-
ka udobja in zagotavljanja ustreznih 
standardov je pri nas nujno, da ima-
mo vsak trenutek na voljo ustrezno 
toplo in predvsem zadostno količino 
tople vode. Rinnai nam omogoča, da 
se potrebna količina tople vode se- 
greje, ko odpremo pipo,« je zadovol-
jen Zoran Golc, lastnik gostišča Grof 
na Vranskem.

Pivovarna Mali Grad: »Temperature 
so zelo pomembne v vseh korakih 
varjenja piva v pivovarni. Tehnologija 
Rinnai nam je v pivovarni Mali grad 
omogočila, da se v doglednem času 
zagotovi vodo primerne tempera-
ture (t. j. 78 °C) za drozganje slada in 
vodo za sanitacijo cevi, kar je izjem-
no pomembno s higienskega vidika. 
Z Rinnai-jem je varjenje hitrejše in 
bolj učinkovito,« o tehnologiji Rinnai 
pravi Urban Florjančič, direktor pivo-
varne Mali Grad.

Pralnica Calcit: »V pralnici Calcit 
izvajamo čiščenje cistern, ki se u- 
porabljajo za prevoz naših tekočih 
proizvodov po železnici. Dnevno po-
rabimo veliko tople sanitarne vode, 
ki jo neposredno ob porabi segreva 
osem kaskadno povezanih grelcev 
Rinnai. Zaradi ustrezne temperature 
se pri čiščenju porabi manj vode, 
voda pa se ne segreva na zalogo, 
kar za nas pomeni velike prihranke,« 
je navdušen Janez Poljanšek iz Pral-
nice Calcit Moste v Ljubljani.

•	 prihranki energije do 25 %
•	 konstantna temperatura vode do   1°C
•	 tople vode nikoli ne zmanjka
•	 natančno in hitro delovanje regulacije
•	 prihranek vode

•	 brez temperaturnih nihanj
•	 kaskadna postavitev za velike porabnike
•	 dolga življenjska doba
•	 kombinacija z alternativnimi viri (npr. toplotne črpalke, 

sončni kolektorji)

+‒

PREDNOSTI
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Šifra artikla: 600618

Kombinirani plinski kondenzacijski kotel za ogrevanje prostorov z integriranim ogre-
vanjem sanitarne vode. Dolga življenjska doba in visoka učinkovitost. Preprosto in
inovativno rokovanje preko regulacije z zaslonom na dotik.

Nazivna toplotna moč (50/30 °C): 4,7 - 26 kW
Nazivna moč (80/60 °C): 4,3 - 23,7 kW
Ogrevanje sanitarne vode: 29,3 kW
Dimenzije (š x v x g): 400 x 700 x 350 mm
Teža: 36 kg
Izkoristek: 109 %
Garancija: 2 leti 

PAKET VSEBUJE:
Plinski kondenzacijski kotel
Priključni set za UNP
Dostavo, osnovno montažo in zagon *

PLINSKI KONDENZACIJSKI KOTEL

VIESSMANN VITODENS 100-W 26KW, OBTOČNI KOTEL

* Osnovna montaža zajema: demontažo stare peči, dobavo novega plinskega kotla, osnovni priključni pribor, elektro povezavo do skupne dolžine kabla 7 m, zagon. Vse cene vključujejo 9,5 % DDV. 

- 10 %

1.868 €
Redna cena

2.076 €

Plačilo s karticami Brezplačna dostavaPlačilo na 12 obrokov

PLINSKI KONDENZACIJSKI KOTEL

Šifra artikla: 600655

Plinski kondenzacijski kotel z moduliranim delovanjem od 8,1 kW do 21,8 kW za
pripravo tople sanitarne vode. 

Nazivna moč: 7 - 22 kW
Brezstopenjsko zmanjševanje in povečanje plamena
Regulacija z LCD prikazovalnikom
Integriran tišji ventilator: ˂<36 dB
Dimenzije (š x v x g): 400 x 850 x 370 mm
Teža: 44 kg
Izkoristek: 108 %
Garancija: 2 leti

PAKET VSEBUJE:
Plinski kondenzacijski kotel
Priključni set za UNP
Dostavo, osnovno montažo in zagon *

BOSCH ZWB 24

* Osnovna montaža zajema: demontažo stare peči, dobavo novega plinskega kotla, osnovni priključni pribor, elektro povezavo do skupne dolžine kabla 7 m, zagon. Vse cene vključujejo 9,5 % DDV.

- 7 %

1.758 €
Redna cena

1.891 €

Plačilo s karticami Brezplačna dostavaPlačilo na 12 obrokov

Šifra artikla: 600656

Kombinirani plinski kondenzacijski kotel z močjo ogrevanja od 5 do 24 kW, za 
pripravo sanitarne vode 27,7 kW. 

Nazivna moč: 28 kW
  Električna zaščita: IPX5D

Opcijsko: WIFI komandna plošča za oddaljen nadzor
Dimenzije (š x v x g): 440 x 763 x 300 mm
Teža: 37 kg
Izkoristek: do 109 %
Garancija: 2 leti

PAKET VSEBUJE: 
Plinski kondenzacijski kotel
Priključni set za UNP
Dostavo, osnovno montažo in zagon *

PLINSKI KONDENZACIJSKI KOTEL

IMMERGAS VICTRIX EXA 28

* Osnovna montaža zajema: demontažo stare peči, dobavo novega plinskega kotla, osnovni priključni pribor, elektro povezava do skupne dolžine kabla 7 m, zagon. Vse cene vključujejo 9,5 % DDV.

- 18 %

1.638 €
Redna cena

1.998 €

Plačilo s karticami Brezplačna dostavaPlačilo na 12 obrokov
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Šifra artikla: 600789

Najmanjši kombinirani plinski kondenzacijski kotel Daikin. Popolnoma kondenzacijski toplotni 
izmenjevalnik s tehnologijo in razvojem podjetja Daikin. Olajšano vzdrževanje, saj so deli dostopni 
s sprednje strani. 

Nazivna moč pri ogrevanju in pripravi sanitarne vode: 24 kW
LCD prikazovalnik
Razpon modulacije: 1:8
Dimenzije (š x v x g): 400 x 590 x 256 mm
Teža: 27 kg
Izkoristek: do 109 %
Garancija: 2 leti

PAKET VSEBUJE:
Plinski kondenzacijski kotel
Priključni set za UNP
Dostavo, osnovno montažo in zagon *

PLINSKI KONDENZACIJSKI KOTEL

DAIKIN NDJ1 24KW

* Osnovna montaža zajema: demontažo stare peči, dobavo novega plinskega kotla, osnovni priključni pribor, elektro povezavo do skupne dolžine kabla 7 m, zagon. Vse cene vključujejo 9,5 % DDV.

- 9 %

1.693 €
Redna cena

1.859 €

Plačilo s karticami Brezplačna dostavaPlačilo na 12 obrokov

Šifra artikla: 600646

Šifra artikla: 600843

Plinski kondenzacijski kotel s povečano vodno in protiprašno zaščito - stopnja električne zaščite IPX5D. 
Možnost nadzora preko brezžične povezave. 1:10 modulacija omogoča največjo prilagodljivost in varčnost.

Nazivna moč pri ogrevanju: 20 kW
Nazivna moč priprave sanitarne vode: 28 kW
BeSMART wifi – brezžični sobni termostat priložen peči
Zunanje temperaturno tipalo
Dimenzije (š x v x g): 400 x 780 x 358 mm
Teža: 39 kg
Izkoristek: do 108 %
Garancija: 2 leti

PAKET VSEBUJE:
Plinski kondenzacijski kotel
Priključni set za UNP
Brezžični sobni termostat
Dostavo, osnovno montažo in zagon *

Kombinirani plinski kondenzacijski kotel japonskega proizvajalca s samodejnim načinom delovanja za 
maksimalen izkoristek in prihranek energije.

 Nazivna moč pri ogrevanju: 23,2 kW
Nazivna moč priprave sanitarne vode: 23,5 kW
Upravljanje na daljavo z aplikacijo (android in iOS)
Vgrajeno varovanje pred zmrzaljo do - 20 °C
Dimenzije (š x v x g): 440 x 660 x 280 mm
Teža: 33 kg
Izkoristek: 109,6 %
Garancija: 2 leti

PAKET VSEBUJE:
Plinski kondenzacijski kotel
Priključni set za UNP
WiFi termostat
Dostavo, osnovno montažo in zagon *

PLINSKI KONDENZACIJSKI KOTEL

PLINSKI KONDENZACIJSKI KOTEL

BERETTA MYSMART 28CSI

RINNAI ZEN COMBI BOILER ZI24

* Osnovna montaža zajema: demontažo stare peči, dobavo novega plinskega kotla, osnovni priključni pribor, elektro povezavo do skupne dolžine kabla 7 m, zagon. Vse cene vključujejo 9,5 % DDV.

* Osnovna montaža zajema: demontažo stare peči, dobavo novega plinskega kotla, osnovni priključni pribor, elektro povezavo do skupne dolžine kabla 7 m, zagon. Vse cene vključujejo 9,5 % DDV.

- 21 %

1.604 €
Redna cena

2.031 €

- 15 %

1.571 €
Redna cena

1.848 €

Plačilo s karticami

Plačilo s karticami

Brezplačna dostava

Brezplačna dostava

Plačilo na 12 obrokov

Plačilo na 12 obrokov
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Šifra artikla: 600845

Kombinirani plinski kondenzacijski kotel japonskega proizvajalca s samodejnim 
načinom delovanja za maksimalen izkoristek in prihranek energije.

Nazivna moč pri ogrevanju: 34 kW
Nazivna moč priprave sanitarne vode: 34 kW
Upravljanje na daljavo z aplikacijo (android in iOS)
Vgrajeno varovanje pred zmrzaljo do - 20 °C
Dimenzije (š x v x g): 440 x 660 x 315 mm
Teža: 37 kg
Izkoristek: 109,2 %
Garancija: 2 leti

PAKET VSEBUJE:
Plinski kondenzacijski kotel
Priključni set za UNP
WiFi termostat 
Dostavo, osnovno montažo in zagon *

PLINSKI KONDENZACIJSKI KOTEL

RINNAI ZEN COMBI BOILER ZI34

* Osnovna montaža zajema: demontažo stare peči, dobavo novega plinskega kotla, osnovni priključni pribor, elektro povezavo do skupne dolžine kabla 7 m, zagon. Vse cene vključujejo 9,5 % DDV. 

    REB-KBI3535FF
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- 13 %

1.666 €
Redna cena

1.915 €

Brezplačna dostavaPlačilo s karticami Plačilo na 12 obrokov

PLINSKI PRETOČNI GRELNIK

Šifra artikla: 600593

Nazivna moč: 21,8 kW
Maksimalna izhodna temperatura: 65 °C
Maksimalen pretok: 11 l/min (segrevanje za 20 °C od vhodne temperature vode)
Vgrajeno varovanje pred zmrzaljo do - 15 °C
Dimenzije (š x v x g): 373 x 541 x 173 mm
Teža: 14 kg
Garancija: 2 leti

PAKET VSEBUJE:
Plinski kondenzacijski kotel
Priključni set za UNP
Dostavo, osnovno montažo in zagon *

RINNAI INFINITY 11
REU-A1111FFU-E

59

7 2

- 11 %

788 €
Redna cena

886 €

Plačilo s karticami Brezplačna dostavaPlačilo na 12 obrokov

Šifra artikla: 600670

Plinski kondenzacijski kotel in toplotna črpalka s priključki za zunanji bojler sani-
tarne vode, delovanje do - 20 °C.

Nazivna moč: 5 kW
Plinski kondenzacijski kotel moči 27,3 kW
Regulacija za dva kroga (visoka in nizka temperatura)
Vgrajen tripotni ventil za zunanji bojler
Opcijsko: WiFi modul

PAKET VSEBUJE: 
Magis combo 5 plus-hibrid-invert split toplotno črpalko
Plinski kondenzacijski kotel
Priključni set za UNP
Dostavo, osnovno montažo in zagon *

HIBRIDNA TOPLOTNA ČRPALKA

MAGIS COMBO PLUS-HIBRID-INVERT SPLIT TOPLOTNA ČRPALKA 5 KW 
+ PLINSKI KONDENZACIJSKI KOTEL

* Osnovna montaža zajema: demontažo stare peči, dobavo novega plinskega kotla, osnovni priključni pribor, elektro povezava do skupne dolžine kabla 7 m, zagon. Vse cene vključujejo 9,5 % DDV.

- 19 %

4.982 €
Redna cena

 6.150 € 

Plačilo s karticami Brezplačna dostavaPlačilo na 12 obrokov

* Osnovna montaža zajema: demontažo stare peči, dobavo novega plinskega kotla, osnovni priključni pribor, elektro povezavo do skupne dolžine kabla 7 m, zagon. Vse cene vključujejo 9,5 % DDV.



Preprosta namestitev 
Dimenzije (š x v x g): 118 x 70 x 40 mm
Masa: 160 g (brez baterij)
Napajanje: 3 x 1,5 V (AA baterije)
Zvočno in svetlobno alarmiranje
Senzor: elektrokemični CO senzor
Občutljivost in čas alarmiranja:

	 	 60-90 min. pri 50 ppm CO koncentraciji,
	 	 10-40 min. pri 100 ppm CO,
	 	 pod 3 min. pri 300 ppm CO.

LCD prikazovalnik: 3 digit LCD prikazovalnik 
Zvočnik: >85dB (na razdalji 1 m)
Garancija: 10 let

Šifra artikla: �600301

Preprosta namestitev
Certifikat: CE in BSI EN 50291-1:2010
Dimenzije (š x v x g): 118 x 70 x 40 mm
Napajanje: 3 x 1,5 V (AA baterije)
Zvočno in svetlobno alarmiranje
Občutljivost in čas alarmiranja:

	 	 60-90 min. pri 50 ppm CO koncentraciji,
	 	 10-40 min. pri 100 ppm CO koncentraciji,
	 	 pod 3 min. pri 300 ppm CO koncentraciji.

Garancija: 7 let

BATERIJSKI DETEKTOR OGLJIKOVEGA MONOKSIDA (CO) KIDDE 5CO

- 25 %

2590 €
Redna cena

34,52 €

Plačilo s karticami Naročilo prek spleta

Šifra artikla: 600312

PLINSKA PEČ 4,2 KW, CEV IN REGULATOR

- 15 %

11196 €
Redna cena

131,73 €

Plačilo s karticami Brezplačna dostava

Moč: 4,2 kW
Poraba: 300 g/h
Dimenzije (š x v x g): 420 x 780 x 430 mm
Teža: 11 kg
Garancija: 1 leto

Dvojni varnostni sistem v primeru ugašanja in uhanja CO v prostor.
Jeklenka 5 ali 10 kg ni vključena v ceno.

Šifra artikla: 600421

BATERIJSKI DETEKTOR OGLJIKOVEGA MONOKSIDA (CO) KIDDE 7DCO

- 15 %

3870 €
Redna cena

 45,55 € 

Plačilo s karticami Brezplačna dostava
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MOBILNOST PRIHODNOSTI
Z digitalizacijo smo priča eni največjih transportnih 
revolucij in z njo na poti k uresničevanju težnje k 
trajnostni mobilnosti posameznikov.

Digitalizacija in nove tehnologije so prispevale k pospešenemu razvoju pametne urbane skupnosti s pametno trajnostno 
mobilnostjo, ki postaja osrednja tema razvojnih strategij Evropske unije in tudi Slovenije. Cilj take mobilnosti je učinkovita 
in enakopravna dostopnost alternativnih sredstev mobilnosti za vse, omejevanje osebnega motornega prometa in porabe 
energije ter spodbujanje trajnostnih potovalnih načinov. 

LASTEN AVTO NE BO VEČ LUKSUZ
Strateške usmeritve in prognoze strokovnjakov kažejo, da bodo nove generacije, ki so zrasle ob uporabi digitalne teh-
nologije, pametnih telefonov in aplikacij, stremele k prosti mobilnosti. Bolj kot za »tehnične« dodatke avtomobila bodo 
pripravljeni plačati več za t. i. »paket mobilnosti«, ki bo omogočal prosto izbiro prevoznega sredstva v izbranem trenutku 
na izbrani relaciji in to le s klikom na nameščeni aplikaciji.
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IZPOSOJA AVTOMOBILOV
V Sloveniji se je kot učinkovit element pametne infrastruk-
ture in trajnostne mobilnosti izkazal sistem izposoje koles 
in nadgradnja le-tega je najem avtomobila s samopostrež-
no izposojo preko mobilne aplikacije. Uporabnik tako avto 
najema izključno za čas, ko ga potrebuje, in tudi plača le 
za dejanski čas izposoje avta ter prevožene kilometre, brez 
dodatnih stroškov goriva, parkirnine, vinjete in vzdrževanja 
vozila. 

»CAR-SHARING«
Ponudnik v Sloveniji v večjih mestih ponuja avtomobile, ki jih 
lahko najamemo za poljuben čas, in to kar z mobilno aplik-
acijo. Nova oblika najema vozil je pravzaprav poenostavljeni 
klasični avtomobilski rent-a-car, ki v sistem vključuje več kot 
160 avtomobilov, več kot 60 postajališč in ima že več kot tisoč 
uporabnikov na mesec. In cena? Odvisna od znamke in tipa 
vozila. Celodnevni najem manjšega avta nas bo stal približ-
no od 40 evrov dalje. 

NOVODOBNE POTREBE 
VOZNIKOV
Avtomobilska industrija je bolj kot kadarkoli prej prisiljena 
slediti spremenjenim trendom potreb potrošnikov in zahtev 
po trajnostnemu vidiku transporta. Pametna tehnologija 

je danes dostopna že v nižjih segmentih vozil (samodejno 
parkiranje, vožnja po sredini pasu, izogibanje oviram), priča 
pa smo tudi skokovitemu razvoju in prototipom t. i. »pamet-
nih« vozil, ki preko umetne inteligence sami upra- vljajo z vo-
zilom, tako da posameznik nima več vloge voznika, ampak 
le nadzornika ali potnika. 

AVTONOMNA VOZILA
Avtonomna vozila so trenutno vključena v testiranja na 
posebnih poligonih, kjer je promet nadzorovan, nekaj testi-
ranj pa poteka tudi v realnem prometu. Takšni testi poteka-
jo v številnih evropskih državah, v Sloveniji pa nas trenutno 
omejuje predvsem zakonodaja. Pri vseh takšnih testiranjih 
morajo biti za volanom vedno prisotni nadzorni vozniki, na-
jvečkrat so to kar inženirji iz podjetij, ki proizvajajo ta vozi-
la. Korak naprej so v skandinavskih državah, v Stockholmu 
na primer so v uporabi posebni samovozeči avtobusi, ki pa 
obratujejo v omejenem okolju in pri zelo nizkih hitrostih, do 
največ 50 kilometrov na uro.

Povprečen prebivalec Slovenije na dan opravi 35 

kilometrov poti, v 80 % z osebnim avtomobilom in je 

precej skeptičen do uporabe osebnih avtonomnih vozil, 

poleg tega zanj še posebej velja, da lasten avtomobil 

občuti kot statusni simbol.
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Šifra artikla: �600266

Ščiti ventile in sedeže ventilov
Čisti sistem za dovod goriva in šobe za vbrizg
Zmanjšuje porabo goriva in škodljive emisije

TEKOČINA VALVE CARE ZA MAZANJE VENTILOV 0,5 L

- 30 %

3416 €
Redna cena

 48,80 €

Plačilo s karticami

Plačilo s karticami

Naročilo prek spleta

Naročilo prek spleta

Šifra artikla: 600204

Aditiv nemškega proizvajalca primeren za uporabo v vseh vozilih, 
ki so na plinski pogon.

Kapaciteta: 1 l
Mešalno razmerje: 1:1000 ali 50 ml dodatka za 50 l goriva
Varen za uporabo
Ščiti ventile in sedeže ventilov motorja
Zmanjšuje škodljive emisije
Podaljšuje življenjsko dobo motorja
Optimizira porabo goriva 2050 €

Redna cena
25,62 €

- 20 %

OLJE PLINEKS 1 L

Šifra artikla: 600594

Primeren za plinasto fazo velike večine avtoplinskih sistemov, enostaven za 
menjavo. Menjava priporočena enkrat letno oz. na 20.000 kilometrov, na voljo 
premer cevi 12 in 14 mm. 

PLINSKI FILTER 12/12 IN 14/14

- 15 %

622 €
Redna cena

7,32 €

Plačilo s karticami Naročilo prek spleta
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Pri nas vam avtoplin natočimo mi. 

ČRPALKE BUTAN PLIN

ČRPALKA AVTOPLINA V LJUBLJANI
Verovškova ulica 70, Ljubljana

T: (01) 588 98 56

Delovni čas
PON – PET: 6.45 – 20.00

SOB: 6.45 – 16.00
NED IN PRAZNIKI: 8.00 – 14.00

ČRPALKA AVTOPLINA V IZOLI
Polje 6a, Izola
T: (05) 641 64 13   
M: (041) 311 300

Delovni čas
PON – PET: 8.00 – 17.00
SOB: zaprto
NED IN PRAZNIKI: zaprto
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GLAMPING: KOMBINACIJA 
GLAMURJA IN KAMPIRANJA
Glamping je zlitje dveh konceptov: glamurja in udobja, kot ju ustvarjajo 
najboljši hoteli, ter sproščenosti in stika z naravo, kot ju omogoča 
kampiranje.

Bi bili radi v naravi, imeli dovolj miru in zasebnosti, a kljub temu tudi nekaj razkošja? Potem je za vas prava odločitev glamp-
ing. Vrsta turistične ponudbe, ki predstavlja luksuzno kampiranje, se je širše uveljavila v zadnjih nekaj letih, pred tem pa je bil 
glamping bolj kot ne značilen za drage eksotične destinacije.

Glamping v resnici nima veliko skupnega s kampiranjem, razen umeščenosti v naravo. Njegove nastanitve namreč omogočajo 
udobje, ki so ga vajeni v dobrih hotelih, zaradi edinstvene bivanjske izkušnje pogosto celo presežek, kakršnega je mogoče 
izkusiti v butičnih hotelih. Bistvo pravih glamping naselij je, da so manjša in tako omogočajo veliko zasebnosti. Nahajajo se 
lahko ob morju, ob rekah, ob jezerih, celo visoko v hribih, nastanitev pa je lahko v najrazličnejših oblikah. Gre za hiške, koče, 
bungalove, šotore, apartmaje, celo hišice na drevesih. Nekatere namestitve so arhitekturno izjemno zanimive, nemalokrat pa 
poleg ostalega udobja ponujajo tudi zasebno masažno kad, savno in celo bazen.

Foto: Jošt Gantar, Ortenia – apartmaji v naravi 
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• �Lani so obiskovalci kot najboljšega izbrali Glamping Oli-
mia Adria Village, ki omogoča spanje v velikih družin-
skih šotorih, mimo katerih teče termalna voda, ali pa v 
romantičnih šotorih za pare.

• �Med novejše sodi glamping Sončna dolina – Bioterme, 
kjer nudijo najem šotorov in hišic, gostom pa omogočajo 
tudi kopanje v naravnem bazenu.

• �Green Resort Radlje ob Dravi ponuja hiške v obliki  
mlinov, ki jih je bilo v Dravski dolini nekoč veliko. Nahajajo 
se ob prvem biološkem bazenu v Sloveniji, kjer za čistočo 
in kakovost vode skrbijo naravni sistemi brez kemikalij.

• �Glamping Ribno Bled sestavlja 6 hišk. Luksuz zagota-
vljajo prijetna domača notranja oprema, zasebna zuna-
nja kad ter privatna kopalnica, savna in skupni družabni 
prostor.

• �Bivanje v krošnjah v vasi Slivna, je lahko nepozabno 
doživetje v dvoje, z družino ali prijatelji. V drevesnih kroš-
njah lahko prespite na za to pripravljenem platoju ali v 
viseči postelji.

• �V Kobaridu se nahajajo Nebesa. Elegantne hišice so 
opremljene v sodobnem minimalističnem slogu, pročelja 
na razgledno stran so steklena in omogočajo razkošen 
pogled na dolino Soče in Triglavski narodni park.

• �Glamping naselje Eco resort pod Veliko planino ponuja 
udobne lesene hišice, ki arhitekturno posnemajo tradici-
onalne pastirske bajte. V resortu je tudi biološki plavalni 
ribnik, ki je popolnoma naraven (brez kemikalij) in pred-
stavlja prav poseben stik z naravo v kristalno čisti vodi. 

• �Plavajoče hišice na jezeru v Termah Čatež so idealne 
za uživanje v dobrodejnih učinkih termalne vode. V enem 
od wellness centrov se lahko prepustite spretnim rokam  
maserjev, s pomočjo sproščujočih wellness programov 
umirite svoje misli in telo ali se prepustite očiščevalnemu 
učinku savn. 

• �Hiša Raduha se nahaja v Lučah in je dobila ime po gori 
Raduhi, ki se preko grebena spusti do začetka vasi. Po-
leg nastanitve v kozolcu in štali, ponujajo tudi hiško na 
drevesu, ki je opremljena s posteljo, kopalnico, teraso in 
masažnim bazenom.

• �Glamping na Ekološki kmetiji Šlibar ponuja namestitev 
v prijetnih, lesenih hiškah, v urejenem kmečkem okolju, ob-
danim s travniki, sadovnjakom, polji in domačimi živalmi. 

• �Ortenia so prvi ekološki apartmaji v Sloveniji, ki so gra-
jeni po načelih inovativne trajnostne gradnje. Nahajajo 
se v Podčetrtku, na idilični lokaciji in ponujajo pridelke 
okoliških kmetij. Za sprostitev poskrbijo izkušeni maserji 
in blagodejne savne.

RAZNOLIKA GLAMPING PONUDBA V SLOVENIJI
Slovenija je na področju glampinga v zadnjem desetletju pridobila veliko. Prvi glamping smo dobili leta 2010 z Gozdnimi 
vilami na Bledu, danes pa se pod tem pojmom trži že več kot 60 ponudnikov.

Foto: Jošt Gantar, Ortenia – apartmaji v naravi 
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Šifra artikla: 600609-1002

Kapaciteta: 3 kg plina
Zunanji premer: 218 mm
Višina jeklenke: 242 mm
Teža prazne jeklenke (tara): 3,8 kg

V Energetskem centru na Verovškovi ulici 70 v Ljubljani vam ponujamo polnjenje turističnih 
jeklenk.

TURISTIČNA JEKLENKA 3 KG + 3 KG PLINA

4255 €
- 27 %

Redna cena
56,22 €

Šifra artikla: 600608-1002

Kapaciteta: 2 kg plina
Zunanji premer: 218 mm
Višina jeklenke: 187 mm
Teža prazne jeklenke (tara): 3 kg

V Energetskem centru na Verovškovi ulici 70 v Ljubljani vam ponujamo polnjenje turističnih 
jeklenk.

TURISTIČNA JEKLENKA 2 KG + 2 KG PLINA

- 25 %

3971 €
Redna cena

 51,30 €

Plačilo s karticami

Plačilo s karticami

Naročilo prek spleta

Naročilo prek spleta

Šifra artikla: 600436

Vsestransko uporaben žar, ki združuje kar tri funkcije v 
enem: kuhalnik, žar na vulkanski kamen in teflonsko žar 
ploščo. Uporabljati ga je mogoče pri turističnih jeklenkah 
s kapaciteto 1 kg, 2 kg ali 3 kg z ventilom Italija (vhod 3/8’’, 
izhod 20 x 14’’ levi).

Moč kuhalnika: 2,4 kW
Poraba plina: 174 g/h
Premer kuhališča: 180 mm
Premer teflonske žar plošče: 280 mm
Premer rešetke za žar: 240 mm

MINI ŽAR IN KUHALNIK DINAMIKO 3/1

- 20 %

4659 €
Redna cena

58,24 €

Plačilo s karticami Naročilo prek spleta
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Šifra artikla: �600185

Moč kuhalnika: 2,4 kW
Premer: 220 mm
Poraba plina: 75 g/h

KUHALNIK ZA TURISTIČNO JEKLENKO BREZ VENTILA

- 23 %

1063 €
Redna cena

 14,18 €

Plačilo s karticami Naročilo prek spleta

Šifra artikla: 600303

Zelo kakovosten plinski kuhalnik z dvema gorilnikoma za kuhanje ter enim 
gorilnikom za žar. Odlikuje ga izjemna kakovost, dokazana na evropskih testih. 
Štedilnik ima pokrov iz inox ohišja. Z jeklenko ga povežete s plinsko cevjo 
premera 8 mm. 

Samo za zunanjo uporabo
2 gorilnika (30 mbar)
Zmogljivost: 2 kW in 1,5 kW, 1 gorilnik za žar 1,5 kW
Poraba: 364 g/h
Dimenzije (š x v x g): 580 x 185 x 300 mm
Teža: 6,5 kg
Garancija: 1 leto

KUHALNIK PARKER, 2 GORILCA Z ŽAROM 552G

- 15 %

7570 €
Redna cena

 89,06 € 

Plačilo s karticami Naročilo prek spleta
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Šifra artikla: 600083

Obvezen pripomoček za vse domače mojstre.

Dimenzije (š x v): 170 x 220 mm
Premer: 100 mm
Teža: 1 kg
Delovna temperatura: 1750 ˚C
Poraba plina: 73 g/h

BRENER NA KARTUŠO Z VŽIGOM

- 35 %

2069 €
Redna cena

31,84 €

Plačilo s karticami Naročilo prek spleta
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NAKUP ALI NAJEM
AVTODOMA?
Avtodom si lahko izposodite, ali pa se odločite za nakup - po ocenah 
nekaterih portalov s področja karavaninga je to smiselno, če v njem 
preživite vsaj 50 dni letno.

Potovanje z avtodomom omogoča prilagajanje potovanja po 
meri, saj se lahko vsak trenutek premaknete drugam ali spre-
menite smer potovanja. Vsekakor se pred daljšim potovanjem 
velja odpraviti na krajši vikend oddih, da vidite, če vam tak stil 
potovanja sploh ustreza.

KAKŠEN AVTODOM IZBRATI? 
Najmanjši so klasični kombiji, predelani v avtodome, kjer sta 
običajno dve ležišči in kuhinjski kot. Nekoliko bolj prostorni 
kombiji v zadnjem delu ponujajo še prho in stranišče. Obstaja 
več tipov avtodomov, ki so po opremi, velikosti in razporeditvi 
prilagojeni različnim potrebam uporabnikov. Veliki avtodomi z 
lastno težo so skoraj povsem na meji 3,5 tone, kolikor še lahko 
vozite z vozniškim dovoljenjem B-kategorije. To pomeni, da je 
potrebna preudarnost pri športni opremi (kolesa, surfi ipd.), ki 
dodatno oteži vozilo. 

NAKUP ALI NAJEM?
Po izračunih nekaterih portalov se nakup avtodoma izplača, 
če v njem bivate več kot 50 dni letno. Cene najema avtodoma 
so v največji meri odvisne od trajanja in obdobja najema, tipa 
oziroma starosti avtodoma, velikosti in opreme, ki jo ponuja. 
V primeru nakupa pa se je potrebno zavedati, da potrebujete
tudi primeren prostor za »prezimovanje«. 

STROŠKI NAJEMA
Pri najemu se je potrebno nekoliko poglobiti tudi v drobni tisk 
in upoštevati še druge stroške, ki nastanejo ob najemu, kot 
so čiščenje, varščina, prevzemni stroški ipd. Varščina navadno 
znaša okrog 500 evrov, medtem ko se prevzemni stroški gib-
ljejo okrog 125 evrov. Navadno je potrebno tudi doplačilo, če 
želite, da bodo v avtodomu bivali še vaši hišni ljubljenčki. Tudi 
v primeru, da avtodoma ne boste ustrezno očistili – pa naj gre 
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Marko in Katja sta s svojimi tremi hčerkami lastnika popotniško-izletniškega bloga Gremo na off. Z družino so izvedli 
že več družinskih potovanj z avtodomom, njihove izkušnje in nasvete pa lahko preberete na www.naoff.si. Sicer pa 
so po besedah Marka nad avtodomom navdušeni: »Potovanje z avtodomom je pravi družinski teambuilding. Najbolj 
cenimo to, da smo svobodni na svoji poti, da vsak dan odkrivamo nove kraje in da smo veliko časa skupaj. Glede 
nakupa menim, da je kot drugod – v veliki meri stvar emocionalne odločitve. Za potovanje od 2 do 3 tedne letno je 
po mojem bolj racionalen najem, v primeru 5 in več tednov pa že velja razmišljati o nakupu. Ena od glavnih prednosti 
najema je prav gotovo tudi to, da imamo vedno na voljo nov oziroma novejši avtodom, kar ponavadi pomeni več 
udobja in manj težav na cesti.«

*Navedene so okvirne cene, ki se glede na izbran tip avtodoma, ponudnika, obdobje najema in druge specifične situacije spreminjajo.

Obdobje najema avtodoma Cena dnevnega najema (v €)*

»Izven sezone« – pozimi 60–90

Nižja sezona 80–100

Višja sezona – od maja do avgusta 90–160

zgolj za stranišče ali kuhinjsko posodo - boste morali poravnati stroške čiščenja. Slednje lahko stane tudi 100 in več evrov. 

NA KAJ JE POTREBNO BITI POZOREN OB NAJEMU?
•	 na omejitve kilometrov, saj se v primeru prekoračitve le-ti ob vračilu dodatno zaračunajo; 
•	 na velikost in težo vozila, da se lahko na poti primerno odzivate in ne poškodujete vozila ali se kako drugače izposta- 

vljate nevarnosti; 
•	 na dodatno opremo, ki je vključena;
•	 do katere ure je potrebno vrniti avtodom;
•	 kako je urejeno zavarovanje ipd.

PREUDARNO V PRIMERU NAKUPU NOVEGA AVTODOMA
Na trgu je na voljo veliko rabljenih avtodomov. V tem primeru je potrebno več pozornosti nameniti motorju, obrabi vozila, 
številu prevoženih kilometrov in tudi lesenim delom, ki jih rada poškoduje voda. Tudi v primeru nakupa novega vozila je 
potrebno preveriti lesene dele, debelino izolacije, kakovost oken, materialov, kaj vključuje osnovna cena, ali ima prodajalec 
urejen servis ipd. Cene novih avtodomov se gibljejo od 50 tisoč evrov pa tudi do milijon in najbrž še čez. Cene rabljenih vozil 
so lahko prepolovljene, vendar je vse odvisno od zgoraj naštetih dejavnikov in kvalitete vozila.
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JEKLENKA ALU GAS 6 KG + 6 KG PLINA

Alumini jeklenka z varnostnim ventilom je primerna za avtodome, 
prikolice, jadrnice in čolne.

Premer jeklenke: 300 mm
Višina jeklenke: 410 mm
Teža prazne jeklenke (tara): 3,8 kg

13902 €
Redna cena

149,02 €

- 8 %

Šifra artikla: 600385

Šifra artikla: 600415

Alumini jeklenka z varnostnim ventilom (Gok) je primerna za avtodome in prikolice. 

Premer jeklenke: 300 mm
Višina jeklenke: 590 mm
Teža prazne jeklenke (tara): 5,5 kg

JEKLENKA ALU GAS 11 KG + 11 KG PLINA

- 13 %

16474 €
Redna cena

185,77 €

Plačilo s karticami

Plačilo s karticami

Naročilo prek spleta

Naročilo prek spleta
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Šifra artikla: 600647

Porta pure tablete so pripravljene posebej za odpravljanje neprijetnih 
vonjav ter za pospeševanje razgradnje toaletnega papirja. Tako vaš 
WC ostane vedno čist in svež. Zmanjšuje nastajanje plina v prenosnih 
straniščih, avtodomih in kamp prikolicah. Porta pure embalaža vsebuje 
20 tablet, ki se popolnoma razgradijo v vodi. Ena tableta se položi v 3 
litre vode.

PORTA PURE TABLETE

- 10 %

1757 €
Redna cena

 19,52 €

Plačilo s karticami Naročilo prek spleta
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Šifra artikla: 600393

Model: ERC-10 W
Lumni: 1000 - 1100 Lm
Dimenzije (š x v x g): 135 x 265 x 127 mm
Teža: 1 kg
Čas delovanja na baterijo: >3 ure
Življenjska doba: >450 polnitev/izpraznitev
CRI: >70 Ra
IP zaščita: IP65
Kot svetilnosti: 120°
Polnilec: 100-240 V AC; DC12 V
Čas polnjenja: 4–5 ur
Garancija: 1 leto

BATERIJSKI ERC LED REFLEKTOR 10 W

Plačilo s karticami Naročilo prek spleta

- 15 %

3215 €
Redna cena

37,82 €

Šifra artikla: 600394

Šifra artikla: 600714

Model: ERC-20W
Lumni: 1900 - 2100 Lm
Dimenzije (š x v x g): 160 x 298 x 184 mm
Teža: 1,8 kg
Čas delovanja na baterijo: >3 ure
Življenjska doba: >450 polnitev/izpraznitev
CRI: >70 Ra
IP zaščita: IP65
Kot svetilnosti: 120°
Polnilec: 100-240 V AC; DC12 V
Čas polnjenja: 4–5 ur
Garancija: 1 leto

BATERIJSKI ERC LED REFLEKTOR 20 W

BRISALCI WÜRTH

- 15 %

4459 €
Redna cena

52,46 €

- 15 %

756 €
Redna cena

 8,91 € 

Plačilo s karticami

Plačilo s karticami

Naročilo prek spleta

Naročilo prek spleta

Kvalitetni brisalci za vetrobranska stekla, 
različnih dimenzij: od 350 do 700 mm. 
Cena za 1 kos. Za vse znamke avtomobilov.
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DROBNA DEJANJA ŠTEJEJO 
Kaj ste v zadnjem mesecu ali letu storili za lepše okolje? Onesnaženje in 
s tem povezane težave so globalne in izjemno razsežne, a z majhnimi 
koraki lahko vsak pripomore k čistejšemu okolju. 

Vsak od nas sprejema odločitve na dnevni ravni. V službo se lahko vozite ali kolesarite. Vsako jutro lahko natočite vodo iz pipe 
v steklenico. Sodelujete ali organizirate čistilno akcijo v bližnji okolici, ali javite opaženo divje odlagališče pristojnim službam. 
Čeprav se takšni ukrepi morda zdijo brezpredmetni na ravni posameznika, imajo na kolektivni ravni velik vpliv. 

V BOJU ZOPER PLASTIKO 
Plastika za enkratno uporabo je eden bolj problematičnih 
odpadkov. Skupaj z ribiškimi odpadki namreč prispeva h kar 
70 % odpadkov, ki pristanejo v naših morjih, 80 % plastike 
v morjih pa izhaja s kopnega. Količine odpadne embalaže 
rastejo, delež kakovostne plastike pada, redno prihaja do 
težav pri prevzemanju, stopnja recikliranja je nizka, ponovna 
raba še redkejša, snovi pa redko zaokrožijo večkrat. 

KUPUJTE HRANO, NE EMBALAŽE
V Evropi in tudi v Sloveniji je vedno več primerov trgovin, ki 
omogočajo nakup živil v povsem reciklirani ali lastni em-
balaži. Ekologi brez meja vodijo projekt imenovan Manj 
je več!, kjer imajo zbrane vse slovenske trgovine, ki želijo 
poskrbeti za ohranjanje narave in omejiti zavrženo em-
balažo. Tako potrošnikom zagotavljajo prave in hitre infor-
macije, s čimer spodbujajo t. i. Zero Waste način življenja.



POSTANITE ODGOVOREN POTROŠNIK 
•	 Kupujte le stvari, ki jih res potrebujete, in podarite, prodajte ali menjajte stvari, ki jih ne. 
•	 Podprite lokalne proizvajalce in pridelovalce na tržnici ali stopite do bližnje kmetije. 
•	 Postanite samooskrben in v duhu »Zero Waste« ponovno uporabite čim več izdelkov, nakupujte le kvalitetne izdelke, ki jih 

lahko ponovno uporabite oziroma so povsem razgradljivi. 
•	 Podprite proizvajalce in blagovne znamke, ki upoštevajo načela okoljske in družbene odgovornosti.
•	 Dosledno uporabljajte vrečke za večkratno uporabo.
•	 Odpovejte se predmetom za enkratno uporabo.
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WORLD CLEANUP DAY

Ideja se je rodila v majhni severnoevropski državi Estoniji leta 2008. Takrat se je združilo 50.000 ljudi, ki je očistilo 
celotno državo v samo petih urah. Nastalo je globalno gibanje, ki je zaživelo v več kot 150 državah po svetu, da 
so sledili vzoru z isto ambiciozno formulo “ena država, en dan”. Svetovni dan čiščenja vzpodbuja in izpostavlja 
moč, ki jo imajo posamezniki, da z združevanjem dosežejo neverjetne stvari. Njegova lepota je v sodelovanju in 
povezanosti: graditi mostove med različnimi skupnostmi, vključno z vsemi ravnmi družbe – od državljanov, podjetij, 
vlad itd. Letos je 21. septembra potekala že 11. svetovna čistilna akcija. 

PROJEKT ZELENI ODTIS

Projekt je nastal v okviru družbe Butan plin za vzpodbujanje ideje o krožnem gospodarstvu, saj podjetje podpira 
platformo Circular Change in s tem povezana prizadevanja za trajnostni poslovni razvoj. Skupina znotraj družbe 
uvaja in izvaja številne aktivnosti, kot so: ločevanje odpadkov, smotrna poraba papirja, uporaba izključno lončkov za 
večkratno uporabo, vzpodbujanje trajnostne oblike prevoza (kolo, peš), uporaba okolju prijaznejših goriv (avtoplin, 
LNG), spomladi je potekala čistilna akcija v bližini poslovnih objektov in podobno. 
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Šifra artikla: 600254

Powerjet lahki ročni vrtični gorilnik je odlično orodje za strokovnjaka ali 
domačega mojstra. Je rezultat kombinacije sodobne tehnologije zgore-
vanja in edinstvene mešanice plina (propane, butan, propylene).

Temperatura plamena: 2100 ˚C
Tlak v držalu: 1 bar
Teža gorilnika z nameščeno kartušo: 0,85 kg
Kapaciteta kartuše: 220 g
V plastičnem kovčku

 7396 €
Redna cena

82,18 €

- 10 %

POWERJET KIT ULTRAGAS + KARTUŠA ULTRAGAS

Plačilo s karticami Naročilo prek spleta

Šifra artikla: �600668

Šifra artikla: �600253

Komplet za hidroizolaterje vsebuje ročko z ročico, kotno cev 350 mm, 
gorilnik premera 50 mm (moč 86 kWh), cev (propan) 10 m in nastavke.

Kapaciteta kartuše: 220 g 
Mešanica plinov (propane, butane, propylene)

BRENER SIEVERT SET

KARTUŠA ULTRAGAS

- 20 %

1025 €
Redna cena

 12,81 €

- 13 %

14258 €
Redna cena

163,97 €

Plačilo s karticami

Plačilo s karticami

Naročilo prek spleta

Naročilo prek spleta
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Šifra artikla: 600240

Varjenje: do 3.000 °C
Poraba plina: 92 g/h
Teža: 4 kg

Varnostni ventil za brenerje s pretokom plina od 10 do 14 kg/h
ter tlakom 1,5 do 4 bara.

4612 €
Redna cena

 51,24 € 

- 10 %

VARNOSTNI VENTIL SHELL

Plačilo s karticami Naročilo prek spleta

Šifra artikla: 600333

Šifra artikla: 600192

Plinski grelec s cevko. 

Dolžina cevi z ročko: 200 mm
Maksimalna temperatura: 1750 °C
Premer šobe: 22 mm
Poraba: 130 g/h
Uporaba 190 g kartuše

SET ZA AVTOGENO VARJENJE IN REZANJE TURBO SET 90

BRENER NA KARTUŠO OXYFLEX IRON

- 15 %

2281 €
Redna cena

 26,84 € 

- 10 %

15251 €
Redna cena

 169,46 € 

Plačilo s karticami

Plačilo s karticami

Naročilo prek spleta

Naročilo prek spleta
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NAJ ZADIŠI PO KOSTANJU 
Nabiranje kostanja je lahko zelo zabavno in sproščujoče opravilo, ki  
omogoča rekreacijo in prijetno druženje z bližnjimi. Hladnejše jesenske 
večere popestrite s peko in še bolj zabavnim lupljenjem kostanja. 

Pravi kostanj so sadili že stari Grki in Etruščani. Z uvedbo krompirja in koruze je nato izgubil pomen v prehrani, sicer pa je 
pogosto pomagal preganjati lakoto. Plodovi kostanja dozorijo oktobra v ježicah. Te se običajno odprejo na drevesih, kostanji pa 
iz njih padejo na tla, lahko pa odpadejo ježice s kostanji. Kostanji so zreli, ko so povsem rjave barve. Drevo pravega kostanja 
najdemo praktično po vsej Sloveniji, in sicer do nadmorske višine 800 metrov.

PEČENJE, KUHANJE ALI SUŠENJE PRAVEGA KOSTANJA

Kostanju je za peko potrebno prerezati zunanjo lupino (vzdolžno ali križno), sicer obstaja nevarnost, da bo zaradi pare, ki nas-
tane pri segrevanju, kostanj razgnalo. Zelo priročne so posebej prilagojene ponve za peko na plinu, kjer ga je mogoče hitro 
pripraviti. Predvidoma potrebujete 20 minut, nato pa ga za nekaj minut zavijete v časopisni papir. 

Pripravite lahko tudi kuhanega. V tem primeru ga stresete v vodo, ki jo lahko po želji solite ali sladkate, kuhate 40 minut in nato 
še vročega olupite. 

Kostanj lahko tudi posušite in zmeljete v kostanjevo moko. Iz nje lahko spečete kolače, torte, palačinke, omake, juhe itd. Kot 
kostanjev pire ga lahko uporabite tudi v številnih sladicah in drugih jedeh. 
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DIVJI KOSTANJ IN ZDRAVILNI PRIPRAVKI 

Ta vrsta kostanja ni najbolj primerna za uživanje, uporablja pa se v številne zdravilne namene. Skorjo divjega kostanja so 
uporabljali namesto skorje kininovca pri vročičnih obolenjih, malariji, driskah, krvavenju iz želodca, pri povečanem belem 
toku in kožnih boleznih. Še danes se v farmaciji in kozmetiki uporablja skoraj vse dele drevesa. Morda je še najbolj znano 
mazilo, ki se uporablja za žilna obolenja. Tinktura iz divjega kostanja, ki si jo pripravite iz plodov in cvetov ter domačega 
žganja, je odlična za zdravljenje revme, krčnih žil, želodčnih krčev ipd. 

ALI STE VEDELI?
• Eno odraslo drevo v povprečju obrodi 100 do 200 kilogramov kostanja.

• �V Sloveniji je največje kostanjevo drevo Gašperjev kostanj na Močilnem pri Radečah, ki ima 15 metrov višine in 
obseg preko 10,5 metra.

• �Podobno kot pri gobah velja tudi omejitev nabiranja plodov kostanja. Vsak obiskovalec gozda lahko na dan nabere 
2 kilograma kostanja. Izjema so seveda gozdovi, kjer so lastniki namenoma zasadili kostanj za pridelavo.



Pekač je izdelan iz inox pločevine. Slovenski proizvod.

Moč gorilnika: 3,75 kW
Elektromotor: 230 V
Kapaciteta bobna: 1 kg
Čas pečenja: 20 min

Ponev za peko kostanja z leseno kuhalnico za brezskrben 
čas kostanjevih piknikov.

Premer: 290 mm
Priložena lesena kuhalnica
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Šifra artikla: 600025

Odličen plinski gorilnik za brezskrben čas poletnih in kostanjevih piknikov.

Moč: 8 kW
Poraba: 573 g/h
Premer: 180 mm
Garancija: 1 leto

KOTLOVNI GORILEC GORENC

Plačilo s karticami Naročilo prek spleta

Šifra artikla: 600166

Šifra artikla: 600032

PONEV ZA KOSTANJ GORENC

BOBEN ZA KOSTANJ ELPLIN

- 15 %

10370 €
Redna cena

 122,00 € 

- 15 %

881 €
Redna cena

 10,37 € 

Plačilo s karticami

Plačilo s karticami

Naročilo prek spleta

Naročilo prek spleta

3556 €
Redna cena

 39,28 € 

- 10 %
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Šifra artikla: 600665

Toplotna moč gorilca: 6 kW
Poraba plina: 430 g/h
Železna plošča - dimenzije (š x v): 400 x 450 mm
Debelina: 5 mm
Višina žara z nogami: 700 mm
Teža: 16 kg
Priključek plina na regulator: 30 mbar, 1,5 kg/h
Priložena cev 1,5 m, regulator in dve objemki

Plošča za peko kostanja - dimenzije (š x d): 40 x 40 mm
Debelina: 3 mm

GRELNIK BUDDY

Plačilo s karticami Naročilo prek spleta

Šifra artikla: 600431

Šifra artikla: 600529, 600161

Priključna cev dolžine 1,5 m. DIN 485-1 za direktni priklop na jeklenko.

ŽAR PAKET

PRIKLJUČNA CEV ZA GRELNIK BUDDY

- 5 %

3709 €
Redna cena

 39,04 € 

- 20 %

8874 €
Redna cena

 105,53 € 

Plačilo s karticami Naročilo prek spleta

Plačilo s karticami Naročilo prek spleta
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Redna cena
 183,00 € 

- 5 %

17385 €

Prenosni plinski grelec. Varen pri uporabi v zračenih prostorih. 
CE certificiran za uporabo propana in mešanic butana (UNP). 

Vrtljiv gumb za vžig in nastavitev moči
Samodejni izklop v primeru prevrnitve
Samodejni izklop v primeru prenizke koncentracije kisika
Ogreje prostore do 23 m3

Deluje približno 3 do 6 ur pri uporabi 450 g kartuše z mešanico propan - butan
11 kg propana zadostuje za 30 ur (high) do 60 ur (low) delovanja

ŽAR Z NOGAMI ELP 412, CEV, REGULATOR, 2 OBJEMKI 
IN PLOŠČA ZA KOSTANJ
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Nagradni kupon

Geslo križanke: �_____________________________________ 

�_____________________________________ 

_____________________________________

Ime in priimek: _____________________________________ 

Naslov: ___________________________________________ 

Poštna št. in kraj: ____________________________________

Telefon: ____________________________________________ 

E-naslov:  __________________________________________

Podpis:  ___________________________________________

Vsi podatki so obvezni. 

S podpisom izrecno dovoljujem in soglašam, da sme podjetje Butan plin, d.d., 
Ljubljana, kot upravljavec zbirk osebnih podatkov, pridobljene osebne podatke 
uporabiti in obdelovati v skladu z določili Zakona o varstvu osebnih podatkov 
ter z namenom, ki je določen v nadaljevanju. Upravljavec obdeluje osebne po-
datke stranke (ime in priimek, naslov, poštno številko, kraj, telefon in e-naslov) 
z namenom, da bo osebne podatke uporabil za potrebe izvedbe nagradne 
igre in marketinških aktivnosti. Seznanjen/a sem, da lahko upravljavec oseb-
nih podatkov z namenom prej naštetih aktivnosti posreduje naštete osebne 
podatke pogodbenim obdelovalcem, s katerimi ima ali bo imel sklenjene po-
godbe o obdelavi osebnih podatkov in ki podatke obdelujejo ali bodo obdelo-
vali v njegovem imenu in za njegov račun.

NAGRADNA KRIŽANKA
Sodelujte v naši nagradni križanki in osvojite praktične nagrade.  
Izmed vseh prejetih in v celoti izpolnjenih nagradnih kuponov bomo 
izžrebali:

1. nagrada: prenosna telefonska baterija Butan plin
2. nagrada: nahrbtnik Butan plin
3. nagrada: USB ključ Butan plin
4. nagrada: zložljivi dežnik Butan plin
5. nagrada: majica Butan plin

Nagradni kupon z geslom križanke in v celoti izpolnjenimi podatki 
pošljite na naslov: Butan plin, d. d., Verovškova ulica 64 a, 1000 
Ljubljana (s pripisom Nagradna križanka) – najkasneje do 31. de-
cembra 2019. Nagrajenci bodo obveščeni po pošti, njihova imena 
pa bomo objavili v prihodnji številki revije.

Nagrajenci nagradne križanke pomladno-poletne številke so:

1. nagrada: Saša Kornet, Horjul
2. nagrada: Franc Koprivec, Izola
3. nagrada: Anita Kožar, Krka
4. nagrada: Tomaž Gerdin, Ljubljana
5. nagrada: Marija Krajnc, Malečnik

Čestitamo!

Zabavna energija // 35

Vse izdelke iz Vala energije 
najdete v Energetskem centru – 
trgovini Butan plin v Ljubljani 

Verovškova ulica 70, 
Ljubljana

POGOJI POSLOVANJA
· �Plačilo: možno je plačilo z gotovino, s plačilnimi karticami in na obroke pri nakupu nad 100 € z obročnimi 
karticami NLB, American Express in Diners.

· ��Naročilo: izdelke lahko naročite osebno v Energetskem centru/trgovini Butan plin na Verovškovi ulici 70 v 
Ljubljani in prek spletne trgovine www.butanplin.si/trgovina. 

· �Dobava in dostava naročil: izdelki, ki so na zalogi, so dobavljivi takoj. Izdelki so v akciji do 31. 12. 2019 oz. 
do odprodaje zalog. Izdelke bomo v najkrajšem možnem času odposlali na vaš naslov. Cena pošiljke je po 
ceniku Pošte Slovenije.

· �Brezplačna dostava: v primeru sočasnega naročila Zelene jeklenke in izdelkov iz Vala energije je dostava 
izdelkov brezplačna. Kupec ob tem krije le strošek dostave plina v Zeleni jeklenki (1 €). Dostava je brezplačna 
tudi ob nakupu izdelkov iz Vala energije v vrednosti nad 100 €. Dostava izdelkov prek Butan plina poteka le z 

dostavljavci jeklenk; dostava skupaj s plinom za ogrevanje (cisterna) ni mogoča.
· �Prevzem: naročene izdelke lahko prevzamete v Energetskem centru Butan plin (specializirani prodajalni) na 
Verovškovi ulici 70 v Ljubljani, z brezplačno dostavo ob nakupu Zelene jeklenke, ob nakupu nad 100 € ali s 
pošiljko po ceniku Pošte Slovenije (razen za izdelke, ki vsebujejo plin).

· �Unovčenje ugodnosti: popusti se med seboj ne seštevajo. Znižane cene in druge ugodnosti lahko koristijo 
le fizične osebe. Akcija ne velja za pravne osebe in samostojne podjetnike.

· �Veljavnost ponudbe in cene: veljavnost ponudbe v Valu energije je omejena, in sicer do 31. 12. 2019 oziro-
ma do odprodaje zalog. Vse cene so v evrih (€) in vključujejo DDV. Cene ne vključujejo stroškov pošiljanja ali 
dostave. Butan plin d.d. si pridržuje pravico do podaljšanja ponudbe oz. do preklica.

Pridržujemo si pravico do tiskarskih napak, napak v ceni in napak v tehničnih informacijah. Pridržujemo si tudi 
pravico do spremembe cene brez vnaprejšnje napovedi. Slike izdelkov so simbolične. 
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Ponujati ključni vir energije za širšo množico 
raznovrstnih uporabnikov je velika odgovornost, 
a tudi izziv, ki ga s ponosom sprejemamo. Zato 
nenehno iščemo boljše načine, spremljamo 
razvoj tehnologij in hkrati razvijamo inovativne 
odgovore za vse ključne potrebe naših strank.


